
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

ПРИКАЗ 

28.04.2018 № 463 

г. Черногорск 

Об утверждении Положения об общественном совете при городском 

управлении образованием администрации города Черногорска по проведению 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность 

В соответствии со статьей 95.2. Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с последующими 

изменениями), п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить Положение об общественном совете при городском управлении 

образованием администрации города Черногорска по проведению независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность (Приложение). 

2. Довести данное Положение до сведения руководителей образовательных 

организаций. 

3. Признать утратившими силу приказы городского управления образованием 

администрации города Черногорска от 28.03.2014г. № 309 «Об утверждении 

Положения о муниципальном общественном совете при городском управлении 

образованием администрации г.Черногорска»; от 20.03.2017г. № 271 «О внесении 

изменений в Положение о муниципальном общественном совете при городском 

управлении образованием администрации г.Черногорска». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Тимченко И.В., заместителя 

руководителя ГУО администрации г.Черногорска. 

Руководитель  управления      Е.Г.Чернышева 


